
Wzór 5ds

DiamentLustro
weneckie*

ŁezkiReflexPrzezroczysta

Cena za komplet

Dostępne szerokości skrzydeł

4929 zł
4229 zł
3569 zł
3359 zł

Akcesoria dostępne wg oferty na stronie 78-86
Wykonanie w głębokim tłoczeniu*

Za dopłatą

„90" „100* " - płytkie tłoczenie
„90" - głębokie tłoczenie*

75 PASSIVE
75 PLUS
54 PLUS
54 STANDARD

  Dopłata wg cennika str. 86
Podane ceny są cenami netto (+8% lub 23% VAT) za kompletne drzwi (skrzydło, ościeżnica, próg, klamka, wkładki)
*

Wyposażenie
podstawowe

Tłoczenie głębokie*Tłoczenie płytkie

Wyposażenie
dodatkowe
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Wzór 5s

Cena za komplet

Dostępne szerokości skrzydeł

4589 zł
3889 zł
3229 zł
3019 zł

Akcesoria dostępne wg oferty na stronie 78-86
Wykonanie w głębokim tłoczeniu*

Za dopłatą

Lustro
weneckie*

ŁezkiDiamentReflexPrzezroczysta

„80" „90" „100* " - płytkie tłoczenie
„90" - głębokie tłoczenie*

Dostępne kolory

Podstawowe

75 PASSIVE
75 PLUS
54 PLUS
54 STANDARD

Wyposażenie
podstawowe

Tłoczenie głębokie*Tłoczenie płytkie

Wyposażenie
dodatkowe

Brak możliwości wykonania

rozmiaru „N” 
 

Brak możliwości wykonania

rozmiaru „N” 
 

Dostępne kolory

Podstawowe


